
00
30

57
62

 Número 148 - Miércoles, 31 de julio de 2024
página 48812/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA

Resolución de 25 de julio de 2024, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, por la que se aprueban las relaciones definitivas 
con las personas seleccionadas y expresión de los destinos adjudicados en el 
proceso selectivo para el acceso a la condición de personal laboral fijo, por 
el sistema de concurso, en las categorías profesionales correspondientes al 
Grupo V, para las plazas vinculadas a Ofertas de Empleo Público de carácter 
ordinario 2018/2019, convocado por Resolución de 11 de diciembre de 2020.

Por Resolución de 11 de diciembre de 2020, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública (BOJA núm. 242, de 17 de diciembre), se convoca proceso 
selectivo para el acceso a la condición de personal laboral fijo en las categorías 
profesionales de los Grupos III, IV y V, correspondiente a las Ofertas de Empleo Público 
2018 y 2019 (libre/ordinarias) y 2017 y 2019 (estabilización).

Hechas públicas por la Comisión de Selección las relaciones iniciales y 
complementarias de personas seleccionadas en las categorías profesionales 
correspondientes al Grupo V, elevada propuesta para su tramitación y verificada la 
concurrencia de los requisitos exigidos en las bases de la convocatoria, procede su 
contratación como personal laboral fijo. En su virtud, esta Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, de conformidad con la base décima.11 de la citada 
resolución, y en uso de las competencias atribuidas por el artículo 12.1.c) del Decreto 
164/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería 
de Justicia, Administración Local y Función Pública, 

R E S U E L V E

Primero. Aprobar las relaciones definitivas con las personas seleccionadas y expresión 
de los destinos adjudicados en el proceso selectivo para el acceso a la condición de 
personal laboral fijo, por el sistema de concurso, en las categorías profesionales 
correspondientes al Grupo V, para las plazas vinculadas a Ofertas de Empleo Público de 
carácter ordinario 2018/2019, que figuran como anexos de esta resolución.

Segundo. Las personas seleccionadas comparecerán ante las correspondientes 
Secretarías Generales Técnicas de las Consejerías y Secretarías Generales u órganos 
asimilados de las Agencias para los destinos en los servicios centrales, las Secretarías 
Generales Provinciales de las Delegaciones Territoriales y Direcciones Provinciales u 
órganos asimilados de las Agencias para los destinos en los servicios periféricos, a fin 
de formalizar el contrato laboral de carácter fijo e iniciar los demás trámites necesarios, 
en el plazo de 10 días hábiles, contados desde el día siguiente al de la publicación de la 
presente resolución.

Tercero. El Centro Directivo, al que se encuentra adscrita la plaza adjudicada al 
personal seleccionado, promoverá ante el Registro General de Personal, a través de la 
aplicación informática SIRhUS, las inscripciones registrales derivadas de la presente 
resolución, conforme señala el artículo 14 de su Reglamento regulador.



00
30

57
62

 Número 148 - Miércoles, 31 de julio de 2024
página 48812/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Cuarto. La no comparecencia de la persona seleccionada dentro del plazo previsto, 
sin causa que lo justifique, supondrá el desistimiento a la formalización de su contrato 
con la Junta de Andalucía, quedando anuladas todas sus actuaciones en relación con el 
presente procedimiento.

Quinto. En todos los casos, los efectos del contrato se iniciarán con fecha 1 de 
septiembre de 2024. 

Sexto. En el contrato, de conformidad con lo previsto en el artículo 19 del VI Convenio 
Colectivo del Personal Laboral de la Administración de la Junta de Andalucía, se hará 
constar un periodo de prueba de un mes, salvo que se hayan desempeñado las mismas 
funciones en el ámbito del Convenio Colectivo del Personal Laboral de la Administración 
de la Junta de Andalucía, cualquiera que sea la modalidad de contratación laboral u 
ocupación, por un periodo equivalente, al menos, al del periodo de prueba. 

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso potestativo de reposición 
ante este órgano en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a aquel en que 
tenga lugar su publicación, o bien demanda ante el Juzgado de lo Social que corresponda, 
de conformidad con lo dispuesto en los artículos 1, 2 y 6 de la Ley 36/2011, de 10 de 
octubre, reguladora de la jurisdicción social, en el plazo de dos meses.

Sevilla, 25 de julio de 2024.- El Director General, Antonio Parralo Vegazo.



00305762

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 148 - M

iércoles, 31 de julio de 2024
página 48812/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

CONS.PROF.MUSICA "CRISTOBAL
DE MORALES"

I.E.S. "HURTADO DE MENDOZA"

CONSERV. SUP. MUSICA 
"RAFAEL OROZCO"

I.E.S. "ZAIDIN-VERJELES"

I.E.S. "HURTADO DE MENDOZA"

I.E.S. "FERNANDO III"

ESCUELA INFANTIL LOS 
NAVEGANTES

ESC. INF. STA.MARIA DE LOS 
ANGELES

I.E.S. "V CENTENARIO"

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
CORDUBA

C. PROTEC.MENORES 
RESIDENCIA INDALO

RESIDENCIA ESCOLAR EEMM. 
"LAS CANTERAS

SERVICIOS APOYO ADMON. DE 
JUSTICIA JA

2660220

4813120

2703220

4825620

4812920

3593020

4703420

2641520

3580620

3660820

5021820

3327320

3169510

***6178**

***0502**

***9878**

***7606**

***9909**

***1675**

***5128**

***3205**

***6812**

***2747**

***5345**

***6100**

***3099**

ACEMEL

AGUILAR

ALCALDE

ARJONA

AVILA

BARRANCO

BAUTISTA

BLANCO

BRAZAHOLA

CABALLERO

COLLADO

COLLANTES

CUADROS

DOMINGUEZ

CABALLERO

MISA

GONZALEZ

YNIESTA

GARRIDO

ORTIZ

SANCHEZ

OJEDA

MARQUES

GOMEZ

RUIZ

LOZANO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

ESPERANZA

MANUELA

ASCENSION

JOSE MANUEL

Mª CARMEN

MANUELA

FRANCISCA

MARIA DEL PILAR

DOLORES

MARIA JOSE

ENCARNACION

MARIA DEL CARMEN

MARIA DOLORES

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

PERS. SV. DOMESTICOS

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

PERSONAL SV. DOMESTICOS

PERSONAL SERVICIO DOMESTICO

LIMPIADOR/A

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5010 PER.LIMPIEZA Y ALOJAMIENTO

SEVILLA /SEVILLA

GRANADA /GRANADA

CORDOBA /CORDOBA

GRANADA /GRANADA

GRANADA /GRANADA

JAEN /MARTOS

CADIZ /ALGECIRAS

SEVILLA /SEVILLA

SEVILLA /SEVILLA

CORDOBA /CORDOBA

ALMERIA /ALMERIA

CADIZ /PUERTO REAL

JAEN /ORCERA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        1 / 5



00305762

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 148 - M

iércoles, 31 de julio de 2024
página 48812/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.E.S. "CELIA VIÑAS"

I.E.S. "DEL ANDEVALO"

INSTITUTO EDUCACION 
SECUNDARIA

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
ARMILLA

C. PROTEC.MENORES RESID. 
ANGEL GANIVET

I.E.S. "DOÑANA"

ESCUELA INFANTIL LA DIVINA 
PROVIDENCIA

I.E.S. "FCO. DE LOS COBOS"

I.E.S. "ALBAYZIN"

ESCUELA INFANTIL VIRGEN DE 
LA PALMA

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
JEREZ FRA.

I.E.S. "VICENTE ESPINEL"

I.E.S. "JOSE M.CABALLERO 
BONALD"

3131520

5016420

4965920

5074320

470120

2587720

3684620

3593320

4820320

2649520

5246820

4850620

4974720

***4110**

***3732**

***1532**

***4146**

***5787**

***0727**

***6680**

***1060**

***6386**

***5810**

***1755**

***0830**

***6449**

DEL AGUILA

DIAZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

GARCIA

GARCIA

GARRIGOS

GUERRA

GUERRERO

JIMENEZ

LEIVA

LOPEZ

GONZALEZ

MORA

ALARCON

FUENTES

HEREDIA

AGUILAR

ALVAREZ

PRIETO

MARTOS

POVEDA

BAREA

TORRES

REINA

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

ENCARNACION

BRIGIDA

LOURDES

VICTORIA

RAFAELA

MARIA ROSA

ISABEL

JOSEFA

ENCARNACION

MARIA LUISA

ANTONIA

DOLORES

MARIA DEL MAR

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

PERSONAL SV. DOMESTICOS

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

PERSONAL SV. DOMESTICOS

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5010 PER.LIMPIEZA Y ALOJAMIENTO

ALMERIA /ALMERIA

HUELVA /PUEBLA DE 
GUZMAN

CADIZ /CADIZ

GRANADA /ARMILLA

GRANADA /GRANADA

HUELVA /ALMONTE

CORDOBA /PUENTE-GENIL

JAEN /UBEDA

GRANADA /GRANADA

CADIZ /CADIZ

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

MALAGA /MALAGA

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        2 / 5



00305762

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 148 - M

iércoles, 31 de julio de 2024
página 48812/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

ESCUELA INFANTIL ANGEL DE 
LA GUARDA

I.E.S. "EL VALLE"

ESCUELA SUPERIOR DE ARTE 
DRAMATICO

RESIDENCIA ESCOLAR "LA 
ADUANA"

ESCUELA INFANTIL VIRGEN DE 
CONSOLACION

I.E.S. "ALONSO SANCHEZ"

ESCUELA INFANTIL LOS 
JAZMINES

I.E.S. "SENECA"

I.E.S. "HUERTA DEL ROSARIO"

INST. EDUC. SEC. "LA BAHIA"

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
JEREZ FRA.

I.E.S. "FERNANDO DE 
HERRERA"

INSTITUTO PROV. FORMACION 
DE ADULTOS

4749820

4998220

2722520

4796020

4725920

3107620

4694820

2760220

2645020

4975520

5247220

3435420

3305420

***6575**

***7808**

***2689**

***9165**

***5553**

***8550**

***7100**

***9255**

***0246**

***3094**

***8935**

***8730**

***2016**

MARTIN

MENDOZA

MOYANO

NADALES

NUÑEZ

OROZCO

ORTIZ

PEDREGOSA

PEREZ

PINO

PINTO

PLAZA

REYMAN

RAMOS

GOMEZ

GOMEZ

PIZARRO

GARRIDO

MAS

ALVAREZ

TORRECILLA

SANTOS

CONDE

GALVAN

FERRER

GALLEGO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

JULIA DOLORES

ANA ISABEL

ANTONIA

MARIA DOLORES

MARTA

DOMINGO

MARIA DEL ROSARIO

MARIA DEL CARMEN

ANA

MARIA MERCEDES

INES

GLORIA

ELOISA

PERSONAL DE SERVICIO DOMESTICO

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

PERSONAL SV. DOMESTICO

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5010 PER.LIMPIEZA Y ALOJAMIENTO

SEVILLA /SEVILLA

JAEN /JAEN

CORDOBA /CORDOBA

CORDOBA /CORDOBA

HUELVA /CARTAYA

HUELVA /HUELVA

ALMERIA /VICAR

CORDOBA /CORDOBA

CADIZ /CHICLANA DE LA 
FRONTERA

CADIZ /SAN FERNANDO

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

SEVILLA /SEVILLA

HUELVA /HUELVA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        3 / 5



00305762

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 148 - M

iércoles, 31 de julio de 2024
página 48812/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
ARMILLA

I.E.S. "TORRE DE LOS 
HERBEROS"

C. PROTEC.MEN. RESID. 
BERMUDEZ DE CASTRO

ESCUELA INFANTIL LOS 
ROMEROS

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
EL PALO

ESCUELA INFANTIL SANTO 
ANGEL

ESCUELA INFANTIL MARIA 
INMACULADA

RESIDENCIA TIEMPO LIBRE 
PRADOLLANO

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
ARMILLA

I.E.S. "HERMANOS MACHADO"

ESC.INF. NTRA.SRA.DE LOS 
REMEDIOS

ESCUELA INFANTIL STA MARIA 
DE GRACIA

ESCUELA INFANTIL 
TORREBLANCA

5073920

4994520

469020

4729920

5226720

4732920

4740020

2261920

5074120

4901620

3641320

3577020

4740620

***0585**

***1951**

***5626**

***7527**

***7583**

***6346**

***4577**

***7773**

***7725**

***9478**

***0449**

***1539**

***9298**

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RUBIO

RUIZ

RUIZ

RULL

SANCHEZ

SANTIAGO

SERRANO

SEVILLA

SOLIS

TORRES

HEREDIA

JAEN

TORRES

RUIZ

HURTADO

HURTADO

RAMIREZ

GARRIDO

MAYA

DORADO

PEREZ

CUEVAS

HOYOS

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

MANUELA

ILUMINADA

MARIA DEL CARMEN

MARIA DEL CARMEN

CARMEN

MARIA JOSEFA

FRANCISCA

MARIA ILUMINADA

JOSE ANTONIO

ROSARIO

LUISA

ANA

MARIA DE GRACIA

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

PERSONAL SV. DOMESTICOS

PERSONAL SV. DOMESTICOS

PERSONAL SV. DOMESTICOS

PERSONAL SV. DOMESTICOS

PERSONAL SV. DOMESTICOS

PERSONAL SV. DOMESTICOS

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

PERSONAL SV. DOMESTICOS

PERSONAL SV. DOMESTICOS

PERSONAL SV. DOMESTICOS

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5010 PER.LIMPIEZA Y ALOJAMIENTO

GRANADA /ARMILLA

SEVILLA /DOS HERMANAS

GRANADA /GRANADA

JAEN /ANDUJAR

MALAGA /MALAGA

MALAGA /MALAGA

SEVILLA /SEVILLA

GRANADA /MONACHIL

GRANADA /ARMILLA

SEVILLA /DOS HERMANAS

JAEN /JAEN

SEVILLA /PUEBLA DE 
CAZALLA [LA]

SEVILLA /SEVILLA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        4 / 5



00305762

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 148 - M

iércoles, 31 de julio de 2024
página 48812/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C. PROT.MENOR. RESID SAN 
JUAN DE LA CRUZ

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
ESTEPONA

472320

5223320

***1132**

***3628**

VAZQUEZ

YUSTE

TALAYA

BERMUDEZ

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

MARIA CARMEN

JOSEFA

PERSONAL SV. DOMESTICOS

PERSONAL SV. DOMESTICOS

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5010 PER.LIMPIEZA Y ALOJAMIENTO

JAEN /CAROLINA [LA]

MALAGA /ESTEPONA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        5 / 5



00305762

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 148 - M

iércoles, 31 de julio de 2024
página 48812/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

ESCUELA INFANTIL REYES 
MAGOS

I.E.S. "BAJO GUADALQUIVIR"

I.E.S. "VIRGEN DE LA 
CARIDAD"

ESCUELA INFANTIL BALCON DE 
ANDALUCIA

C. PROT.MENORES RESID.SAN 
JUAN DE AVILA

I.E.S. "SAN SEVERIANO"

ESCUELA INFANTIL SANTISIMA 
TRINIDAD

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
ARMILLA

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
HELIOPOLIS

ESCUELA INFANTIL VIRGEN DE 
LA PAZ

I.E.S. "V CENTENARIO"

CONJUNTO MONUMENTAL DE LA 
ALCAZABA

ESCUELA INFANTIL VERA CRUZ

3678020

4886220

3627120

2672420

5162120

4914820

3451020

5075620

5190320

3138720

3580720

2182810

3377720

***4243**

***7495**

***4562**

***3540**

***4211**

***2052**

***3584**

***5517**

***8823**

***5324**

***9883**

***9642**

***8481**

ATENCIA

BEATERIO

CABRERIZO

CUEVAS

FERNANDEZ

FERNANDEZ

GALDEANO

GARCIA

MAJARON

MORENO

MURIEL

NAVAS

ORTEGA

NUÑEZ

GONZALEZ

GUIJARRO

SANCHEZ

GONZALEZ

MOREJON

HIDALGO

REJON

OLIVARES

DOMINGUEZ

INFANTES

CARRILLO

RODRIGUEZ

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

MERCEDES

MARIA DEL CARMEN

PRESENTACION

MARIA ANGELES

ENRIQUETA

ANA MARÍA

SILVIA

MARIA ROSA

ANGELES

ANA MARIA

ELOISA

ANTONIO

ANA MARIA

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

PERSONAL SV. DOMESTICO

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

PERSONAL SV. DOMESTICOS

PERSONAL SV. DOMESTICOS

PERSONAL SV. DOMESTICOS

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

LIMPIADOR/A

PERSONAL SV. DOMESTICOS

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

S.G.P. CULTURA AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5010 PER.LIMPIEZA Y ALOJAMIENTO

MALAGA /MALAGA

SEVILLA /LEBRIJA

GRANADA /LOJA

SEVILLA /ESTEPA

SEVILLA /CARMONA

CADIZ /CADIZ

CADIZ /LINEA DE LA 
CONCEPCION [LA]

GRANADA /ARMILLA

SEVILLA /SEVILLA

CADIZ /BARRIOS [LOS]

SEVILLA /SEVILLA

ALMERIA /ALMERIA

MALAGA /ANTEQUERA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        1 / 2



00305762

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 148 - M

iércoles, 31 de julio de 2024
página 48812/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.E.S. "LA CAMPIÑA"

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
JEREZ FRA.

I.E.S. "EMILIO MUÑOZ"

ESCUELA INFANTIL PLATERO Y 
YO

I.E.S. "CRISTOBAL COLON"

4981420

12652110

5015920

2731520

3135420

***4038**

***4292**

***9876**

***4448**

***5962**

PAYAN

RODRIGUEZ

ROSILLO

RUFINO

TIRADO

SANCHEZ

VEGA

ZARAGOZA

NOGALES

BLANCO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

MARIA JOSEFA

NATIVIDAD

MARIA DEL CARMEN

JOSEFA

ADELINA

LIMPIADOR/A

PERSONAL DE SERVICIO DOMESTICO

LIMPIADOR/A

PERSONAL SV. DOMESTICOS

LIMPIADOR/A

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5010 PER.LIMPIEZA Y ALOJAMIENTO

SEVILLA /ARAHAL [EL]

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

GRANADA /COGOLLOS VEGA

HUELVA /CALAÑAS

CADIZ /SANLUCAR DE 
BARRAMEDA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        2 / 2



00305762

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 148 - M

iércoles, 31 de julio de 2024
página 48812/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.INV.Y F.A.P."LA MOJONERA-
LA CAÑADA"

C. PROT.MEN. RES.VIRGEN DE 
LA ESPERANZA

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

CENTRO DE PREVENCIÓN DE 
RIESGOS LABOR.

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
EL ZAPILLO

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

LABORATORIO CONTROL CALIDAD

1299520

6638610

5316820

545310

837410

5317420

240110

***1390**

***2071**

***7015**

***7540**

***2118**

***2221**

***5674**

BAÑOS

MARQUEZ

MARTIN

PALACIOS

REYES

RODRIGUEZ

RUEDA

MALDONADO

RUIZ

ROLDAN

RASCO

CEJUDO

RODRIGUEZ

EXPOSITO

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

ANTONIO RAMON

DANIEL

ANTONIO MANUEL

RAMON

FRANCISCO

ANTONIO

JOSE FRANCISCO

PEON

PEÓN

PEON ESP.-CONTROL E INFORMACIÓN

PEON MANTENIMIENTO

PEON

PEON ESP.-CONTROL E INFORMACIÓN

PEON ESPECIALIZADO

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT HU

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA GR

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5025 PERSONAL DE OFICIOS

ALMERIA /MOJONERA  (LA)

MALAGA /TORREMOLINOS

GRANADA /GRANADA

HUELVA /HUELVA

ALMERIA /ALMERIA

GRANADA /GRANADA

GRANADA /GRANADA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        1 / 1



00305762

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 148 - M

iércoles, 31 de julio de 2024
página 48812/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

GRUPO DE SERVICIOS

C.INV.Y FORM.PESQ.Y 
ACUIC"AGUA DEL PINO"

BIBLIOTECA PUBLICA

809320

1302420

2189110

***7357**

***5503**

***0974**

BLANCO

HURTADO

LOBATO

MANRIQUE

CANCELO

MUÑOZ

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

DANIEL

ANTONIO

JESUS RODRIGO

PEON MOZO ESPECIALIZADO

PEÓN

PEON

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA GR

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

S.G.P. CULTURA SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5025 PERSONAL DE OFICIOS

GRANADA /GRANADA

HUELVA /CARTAYA

SEVILLA /SEVILLA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        1 / 1



00305762

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 148 - M

iércoles, 31 de julio de 2024
página 48812/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.E.I.P. EL TARAJAL

C.E.I.P. ANDRES DE RIBERA

C.E.I.P. SERAFIN Y JOAQUIN 
ALV.QUINTERO

C.E.I.P. POETA SALVADOR 
RUEDA

C.E.I.P. ADALIDES

C.E.I.P. PEDRO I

C. PROTEC.MENORES RESID. 
TOLOSA LATOUR

RESID.ESCOLAR "CRISTOBAL 
LUQUE ONIEVA"

C.E.I.P. SAN BERNARDO

I.E.S. "ANTONIO DE LA 
TORRE"

C.E.I.P. NTRA. SRA. DE LOS 
REMEDIOS

C.E.I.P. MANUEL CANELA

C.E.I.P. SIERRA NEVADA

2918520

4776520

4880620

3383620

4775120

2713120

505420

4806620

3061120

3151620

2668720

1419310

4819320

***3264**

***3740**

***7390**

****5081*

***2365**

***9702**

***1397**

***0639**

***8824**

***5518**

***9231**

***3250**

***3751**

BARCA

CABALLERO

CARMONA

DEL PRETE

DOMINGUEZ

FERNANDEZ

GARCIA

GARCIA

GARRIDO

GIL

GODOY

GOMEZ

GONZALO

LOPEZ

DIAZ

CORONILLA

RUIZ

RAMIREZ

FRANCO

GARCIA

RODRIGUEZ

GARCIA

PEREA

DURAN

JIMENEZ

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

MARIA ELENA

MARIA DOLORES

ANA MARIA

LAURA

ISABEL

MARIA DEL CARMEN

RAFAELA

MARIA LUISA

MARIA DOLORES

MARIA JOSEFA

MARIA TERESA

ANTONIO

JOSE

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

PINCHE DE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5033 PERS.ASIST.RESTAURACION

MALAGA /CAMPANILLAS

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

SEVILLA /UTRERA

MALAGA /ARROYO DE LA 
MIEL

CADIZ /ALGECIRAS

SEVILLA /CARMONA

CADIZ /CHIPIONA

CORDOBA /PRIEGO DE 
CORDOBA

ALMERIA /ALQUIAN [EL]

CADIZ /PUERTO DE SANTA 
MARIA [EL]

MALAGA /VELEZ-MALAGA

SEVILLA /SEVILLA

GRANADA /GRANADA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        1 / 4



00305762

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 148 - M

iércoles, 31 de julio de 2024
página 48812/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.E.I.P. LOS ALMENDROS

C.E.I.P. ANTONIO CARMONA 
SOSA

C.E.I.P. AMANCIA BURGOS

C.E.I.P. MARIA AUXILIADORA

C.E.I.P. ANDRES DE RIBERA

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
EL ZAPILLO

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
PARQ.FIGUEROA

C. PROTEC.MENORES RESID. 
ANGEL GANIVET

C.E.I.P. LA INA

ESCUELA INFANTIL 
MEDITERRANEO

RESIDENCIA ESCOLAR "MADRE 
DE LA LUZ"

C.E.I.P. SAN JUAN DE AVILA

RESIDENCIA ESCOLAR "GUZMAN 
EL BUENO"

4762120

2737220

2791620

2693220

4776620

481420

5060820

508020

1226010

13586310

3614620

1281210

1212010

***3044**

***4323**

***4881**

***3476**

***8534**

***2374**

***2636**

***7045**

***4944**

***4096**

***8438**

***5785**

***3762**

IRIBARNE

LARA

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

MAJUELOS

MARRUECOS

MARTEL

MARTINEZ

MELERO

MORALES

MORILLA

CERVANTES

DE LA TORRE

HEREDIA

MARTIN

ORIHUELA

ZAMORA

CANALEJO

CASTILLO

MONTES

SANCHEZ

PEÑA

MARTIN

LERMO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

JOSEFA

ANTONIO

ENCARNACION

ROSARIO

ISABEL

SOLEDAD

FRANCISCA

MARIA

MARIA JOSEFA

MONTSERRAT

ISMAEL

MARIA ISABEL

MARIA DEL CARMEN

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

PINCHE DE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5033 PERS.ASIST.RESTAURACION

ALMERIA /ALMERIA

CORDOBA /PALMA DEL RIO

GRANADA /BENAMAUREL

SEVILLA /MORON DE LA 
FRONTERA

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

ALMERIA /ALMERIA

CORDOBA /CORDOBA

GRANADA /GRANADA

CADIZ /INA [LA]

ALMERIA /ALMERIA

ALMERIA /ALMERIA

GRANADA /IZNALLOZ

CADIZ /TARIFA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        2 / 4



00305762

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 148 - M

iércoles, 31 de julio de 2024
página 48812/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

ESCUELA INFANTIL LA ATUNARA

RESIDENCIA ESCOLAR 
"VALPARAISO"

R.E. JUAN ISAAC MEDINA 
GONZÁLEZ

C.E.I.P. EL VALLE

I.E.S. "HELIOPOLIS"

C.E.I.P. SAGRADO CORAZON DE
JESUS

C.E.I.P. REYES DE ESPAÑA

C.E.I.P. BERNARDO BARCO

C.E.I.P. MIGUEL BERROCAL

C.E.I.P. CRISTOBAL COLON

RESIDENCIA TIEMPO LIBRE 
PRADOLLANO

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
LOS OLIVARES

C.E.I.P. VIRGEN DEL 
SALIENTE

13587110

4837520

4843720

2639820

4884020

1180210

2759120

3563420

4856520

4779120

2278220

5101320

1165110

***3239**

***5219**

***6647**

***1552**

***9049**

***0950**

***0910**

***6148**

***0257**

***4263**

***1458**

***1760**

***5947**

NIETO

OCAÑA

PADILLA

PARDAL

PLATERO

RECHE

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROPERO

RUEDA

SALCEDO

SANCHEZ

SANCHEZ

MORENO

CAÑO

MUÑOZ

VERA

CABEZAS

NAVARRO

FIGUEROA

GONZALEZ

MORENTE

PIZARRO

JIMENEZ

MUÑOZ

SANCHEZ

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

MARGARITA

ROSARIO

CONCEPCION

ANTONIA

ROSA MARIA

ISABEL

SOLEDAD

MAGDALENA

ANA MARIA

ANA MARÍA

JOSE ANTONIO

MARIA DE LOS ANGELES

JOSE MIGUEL

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

PINCHE COCINA

PINCHE COCINA

AYUDANTE COCINA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5033 PERS.ASIST.RESTAURACION

CADIZ /LINEA DE LA 
CONCEPCION [LA]

JAEN /BEAS DE SEGURA

JAEN /VILLANUEVA DEL 
ARZOBISPO

SEVILLA /ECIJA

SEVILLA /SEVILLA

ALMERIA /TIJOLA

SEVILLA /LORA DEL RIO

SEVILLA /CAMPANA [LA]

MALAGA /VILLANUEVA DE 
ALGAIDAS

CADIZ /PUERTO DE SANTA 
MARIA [EL]

GRANADA /MONACHIL

JAEN /CAROLINA [LA]

ALMERIA /ALBOX

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        3 / 4



00305762

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 148 - M

iércoles, 31 de julio de 2024
página 48812/15

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.E.I.P. VIRGEN DE LA SALUD

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
LOS OLIVARES

C.E.I.P. LA AXARQUIA

1238310

5101420

3499920

***9151**

***3754**

***5809**

SEPULVEDA

TORRES

ZORRILLA

POYATO

ORTIZ

BARROSO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

MANUEL

FRANCISCA

RAFAELA MARIA

AYUDANTE COCINA

PINCHE COCINA

AYUDANTE COCINA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5033 PERS.ASIST.RESTAURACION

CORDOBA /CASTRO DEL RIO

JAEN /CAROLINA [LA]

MALAGA /VELEZ-MALAGA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        4 / 4



00305762

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 148 - M

iércoles, 31 de julio de 2024
página 48812/16

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.E.I.P. ALFONSO X EL SABIO

C.E.I.P. ENCARNACION RUIZ 

PORRAS

C.E.I.P. SANTA TERESA

C.E.I.P. VIRGEN DEL MAR

C.E.I.P. SIERRA ELVIRA

C.E.I.P. JOSEFINA PASCUAL

C.E.I.P. GRAN CAPITAN

C.E.I.P. ANTONIO MACHADO

C.E.I.P. ARCOS DE 

TORRECUEVAS

C.E.I.P. SIERRA ELVIRA

4894220

3060920

3380620

1269110

3603720

1197610

5015720

1282410

1269810

3604020

***4906**

***6243**

***3265**

***5627**

***4125**

***4877**

***8909**

***1421**

***8036**

***2529**

CANTARERO

CARO

DIAZ

GALINDO

GARCIA

JIMENEZ

MERON

MUDARRA

ORELLANA

POLO

TRUJILLO

GARCIA

GONZALEZ

LOPEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

GOMEZ

FUENTES

BURGOS

FERNANDEZ

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 

PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 

PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 

PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 

PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 

PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 

PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 

PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 

PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 

PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 

PROFESIONAL

DOLORES

DOLORES DEL VALLE

MARIA DEL CARMEN

RAQUEL

MARIA JOSE

FRANCISCA

MARIA REGLA

MARIA DEL CARMEN

ANA MARIA

MARIA ISABEL

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5033 PERS.ASIST.RESTAURACION

CADIZ /ARCOS DE LA 

FRONTERA

SEVILLA /MATARREDONDA

SEVILLA /MONTELLANO

GRANADA /RABITA [LA]

GRANADA /GRANADA

CADIZ /CADIZ

CORDOBA /MONTILLA

GRANADA /PUERTO LOPE

GRANADA /ARCOS DE 

TORRECUEVAS

GRANADA /GRANADA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        1 / 1



00305762

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 148 - M

iércoles, 31 de julio de 2024
página 48812/17

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.E.S. "RAFAEL REYES 
RODRIGUEZ"

I.E.S. "VICENTE ALEIXANDRE"

CENTRO DE VALORACION Y 
ORIENTACION

I.E.S. "JUAN DE MAIRENA"

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV
INV INN CO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

C.P.A. DE RONDA

I.E.S. "FRANCISCO PACHECO"

CENTRO PROTECCION NTRA.SRA.
DEL COBRE

I.E.S. "LAGUNA DE TOLLON"

I.E.S. "SAYENA"

C.P.A. DE NIJAR

I.E.S. "ROSA NAVARRO"

4830120

4954520

5050020

4890420

4758620

5278720

5256720

4956120

5056720

4984320

3144410

840910

4768220

***0092**

***6460**

***4766**

***8795**

***8915**

***1919**

***1510**

***3464**

***4631**

***6179**

***7772**

***7005**

***3526**

BRAVO

CALDERO

CASTILLO

CEAS

CUEVAS

CUEVAS

FERNANDEZ

FOPIANI

GALVEZ

GARCIA

GARCIA

GEREZ

GIMENEZ

ALEJANDRO

ESPINO

CARDENAS

BARRERA

FERRI

RODRIGUEZ

BRAOJOS

LOPEZ

FABREGAT

DOMINGUEZ

MOLINERO

BRU

VICENTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

HILARIO JESUS

MARIA DEL CARMEN

JUAN LUIS

MARIA DEL ROCIO

ANGEL MANUEL

SETEFILLA

EVA GLORIA

MARIA DEL PILAR

DOLORES

JOSE MARIA

INMACULADA

CESAR ANTONIO

ANTONIO

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

HUELVA /CARTAYA

CADIZ /BARBATE

CADIZ /CADIZ

SEVILLA /MAIRENA DEL 
ALJARAFE

CORDOBA /CORDOBA

SEVILLA /SEVILLA

MALAGA /RONDA

CADIZ /SANLUCAR DE 
BARRAMEDA

CADIZ /ALGECIRAS

SEVILLA /EL CUERVO DE 
SEVILLA

GRANADA /CASTELL DE 
FERRO

ALMERIA /NIJAR

ALMERIA /OLULA DEL RIO

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        1 / 3



00305762

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 148 - M

iércoles, 31 de julio de 2024
página 48812/18

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.E.S. "VIRGEN DEL COLLADO"

IES "ULIA FIDENTIA"

C.P.A. DE MONTEFRIO LOS 
ARRAYANES

C.P.A. DE TORROX

CONJUNTO MONUMENTAL DE LA 
ALCAZABA

I.E.S. "AGUILAR Y CANO")

I.E.S. "BLAS INFANTE"

CONJUNTO ARQUEOLOGICO DE 
ITALICA

I.E.S. "LUIS DE GONGORA"

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

C.INV.Y FORM.AG."HINOJOSA 
DEL DUQUE"

I.E.S "CLARA CAMPOAMOR"

I.E.S. "PUERTA DEL 
ANDEVALO"

4840920

3348710

5208520

5256520

5280820

4882420

5008620

5285920

4794420

5278920

290210

8333510

4984120

***8925**

***2168**

***3084**

***7504**

***3586**

***5854**

***0637**

***6948**

***2928**

***0612**

***5375**

***2196**

***5591**

GIMENO

GOMEZ

GORDILLO

GUTIERREZ

JACOBO

JIMENEZ

LLERENA

MEJIAS

MESA

MOLINA

PORTALES

QUESADA

RUIZ

MANZANO

ALCAIDE

MONTAÑES

VIUDEZ

FERNANDEZ

CABEZAS

HUALDE

MARTINEZ

AGUAYO

GOMEZ

GARCIA

PEÑA

BALLESTEROS

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

ANA BELEN

MARIA JOSE

GREGORIO FERNANDO

YOLANDA

ANTONIO

JULIA

FRANCISCO JAVIER

ANTONIO

MARIA INMACULADA

ANTONIO RAMON

FRANCISCO JAVIER

BEATRIZ

SUSANA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

S.G.P. CULTURA AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

S.G.P. CULTURA SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

JAEN /SANTISTEBAN DEL 
PUERTO

CORDOBA /MONTEMAYOR

GRANADA /MONTEFRIO

MALAGA /TORROX

ALMERIA /ALMERIA

SEVILLA /ESTEPA

CORDOBA /CORDOBA

SEVILLA /SANTIPONCE

CORDOBA /CORDOBA

SEVILLA /SEVILLA

CORDOBA /HINOJOSA DEL 
DUQUE

GRANADA /PELIGROS

HUELVA /SAN BARTOLOME 
DE LA TORRE

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        2 / 3



00305762

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 148 - M

iércoles, 31 de julio de 2024
página 48812/19

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.P.A. DE AGUILAR DE LA 
FRONTERA

I.E.S. "CRISTOBAL MONROY"

C.P.A. DE TEBA

5252120

4866520

998910

***0761**

***9855**

***6320**

SALCEDO

TALAVERON

TOBAR

GARCIA

MUÑOZ

APARICIO

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

MIGUEL

MARIA REYES

Mª ANGELES

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

CORDOBA /AGUILAR DE LA 
FRONTERA

SEVILLA /ALCALA DE 
GUADAIRA

MALAGA /TEBA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        3 / 3



00305762

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 148 - M

iércoles, 31 de julio de 2024
página 48812/20

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.E.S. "MURILLO"

SERVICIOS APOYO ADMON. DE 
JUSTICIA SE

C.P.A. DE ORCERA

C.P.A. DE VILLANUEVA DEL 
RIO Y MINAS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

I.E.S. "INCA GARCILASO"

I.E.S. "CELTI"

INST. EDUC. SEC. "DOÑANA"

C.P.A. DE EL CORONIL

4875820

5274820

977010

1001510

4755320

4800520

3375910

4781020

1025610

***0515**

***0119**

***3818**

***2326**

***0451**

***3585**

***7511**

***4160**

***2439**

ALMADEN

CALVO

MARCOS

MARTINEZ

MARTINEZ

NAVARRO

PEDRERO

REINA

RIOS

GUTIERREZ

ERNESTO

MARTINEZ

JIMENEZ

RASERO

NIETO

VALENZUELA

CERVERA

LUIS

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

ROBERTO

JOSE MARIA

FRANCISCO JAVIER

FRANCISCO

LUIS

EVA MARIA

MARIA JOSE

JUAN MANUEL

MARIA DOLORES

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

SEVILLA /SEVILLA

SEVILLA /SEVILLA

JAEN /ORCERA

SEVILLA /VILLANUEVA DEL
RIO Y MINAS

SEVILLA /SEVILLA

CORDOBA /MONTILLA

SEVILLA /PUEBLA DE LOS 
INFANTES [LA]

CADIZ /SANLUCAR DE 
BARRAMEDA

SEVILLA /CORONIL [EL]

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        1 / 1



00305762

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 148 - M

iércoles, 31 de julio de 2024
página 48812/21

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 

ALGECIRAS

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 

LINARES

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 

PARQ.FIGUEROA

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 

ALGECIRAS

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 

UBEDA

5212620

5133920

491720

5212720

497120

***7008**

***5950**

***6447**

***5539**

***6326**

ALEGRE

GARCIA

GONZALEZ

JARILLO

ROMERO

FUENTES

RUIZ

GARCIA

RODRIGUEZ

GRANERO

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 

IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 

IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 

IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 

IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 

IGUALDAD

MARIA TERESA

MARIA VIRGINIA

EVA MARIA

MIGUEL ANGEL

NICOLASA

AUXILIAR SANITARIO

AUXILIAR SANITARIO

AUXILIAR SANITARIO

AUXILIAR SANITARIO

AUXILIAR SANITARIO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5050 AUXILIAR SANITARIO

CADIZ /ALGECIRAS

JAEN /LINARES

CORDOBA /CORDOBA

CADIZ /ALGECIRAS

JAEN /UBEDA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        1 / 1



00305762

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 148 - M

iércoles, 31 de julio de 2024
página 48812/22

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 

PARQ.FIGUEROA

491820***1152** SERRANO RUBIA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 

IGUALDAD

FILOMENA AUXILIAR SANITARIO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5050 AUXILIAR SANITARIO

CORDOBA /CORDOBA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        1 / 1


